
 

 

 
PROCESO DE DISCUSIÓN PÚBLICA DE LA POLÍTICA DE PATRIMONIO BIBLIOGRÁFICO Y DOCUMENTAL 

Bogotá, 24 de julio de 2013. Biblioteca Nacional de Colombia 
ASISTENTES 

 

Nombre Institución Correo electrónico 

Adriana Martínez Ruiz Dirección de Patrimonio – Ministerio de Cultura amartinez@mincultura.gov.co  

Adriana Vera Dirección de Patrimonio – Ministerio de Cultura avera@mincultura.gov.co  

Andrea Martínez Moreno Dirección de Patrimonio – Bienes Culturales 
Muebles - Ministerio de Cultura 

amartinezm@mincultura.gov.co  

Ángela Ovalle Archivo de Bogotá aovalle@alcaldiabogota.gov.co  

Lyda Patricia España Biblioteca Nacional de Colombia lespana@mincultura.gov.co  

Natasha Eslava Archivo General de la Nación natasha.eslava@archivogeneral.gov.co  

Liliana Mayorga Archivo General de la Nación liliana.mayorga@archivogeneral.gov.co  

Marcela Rodríguez Archivo General de la Nación mrodriguez@archivogeneral.gov.co  

Luz Fabiola Castiblanco Ministerio de Hacienda lcastibl@minhacienda.gov.co  

Wilson E. Colmenares Universidad Nacional – Instituto de Estudios 
Urbanos 

wecolmenaresm@unal.edu.co  

Carlos Andrés Corredor Blanco Dirección Nacional de Derechos de Autor carlos.corredor@derechodeautor.gov.co  

Liliana Herrera Soto Universidad Javeriana – Facultad de 
Comunicación y Lenguaje – Carrera de Ciencia de 
la Información Bibliotecología 

herreral@javeriana.edu.co  

Jaime Quevedo Biblioteca Nacional de Colombia jquevedo@mincultura.gov.co  
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